2p

1p

1p

1p

1p

1p

9 Welk kopje hoort bij welke alinea?
Let op: je houdt €én kopje over.
a Son physique
Son nom
Un chien écolo
Le meilleur ami d’Obélix
Sa popularité
Schrijf in de uitwerkbijlage achter elk alineanummer de letter van het
kopje dat erbij hoort.
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Tekst 5 La maison privée la plus chére du monde !

10 Wordt in de tekst duidelijk gemaakt waarom het huis « chateau
Louis XIV » wordt genoemd?
Zo nee, antwoord ‘nee’.
Zo ja, schrijf de eerste twee woorden op van de zin waarin je dat leest.

11 Van wie is het huis dat in de tekst wordt beschreven?
A Hetis niet bekend wie de eigenaar is.
B van een miljardair uit Parijs
C van een ondernemer uit Louveciennes

Tekst 6 La caravane du Tour de France

12 A quoi sert le premier alinéa ?
A A décrire le spectacle de la caravane du Tour de France.
B A expliquer pourquoi la caravane du Tour de France passe par
Toulouse.
C Alllustrer quels sont les chars préférés du public du Tour de France.
D A montrer que la caravane du Tour de France a Toulouse est la plus
spectaculaire.

13 Wat past op de open plek in de tweede alinea?
A La cause
B La solution
Cc L’avantage
D Le probléme

14 De reclamekaravaan van de Tour de France trekt veel aandacht.
- Schrijf de eerste twee woorden op van de zin uit de tweede alinea
waarin je dat leest.
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